Итоги соревнований

«УКВ Кубок Урала 2010» 7-8 августа 2010.
(зачетные группы зона Урала).
	SO (один участник, много диапазонов).

	Место
	Участник


	Разряд
	Позывной,

локатор
	Заявл.

QSO
	Подтв.

QSO
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков
	ЕВСК,

условн. очков

	1
	Орлов Владимир Васильевич
	КМС
	RW4WE
 LO66PU
	56
	55
	26751
	26357
	-
	КМС

	2
	Воробьев Василий Константинович
	2 РАЗРЯД
	RC9F
 LO88GF
	76
	72
	26006
	24700
	8204
	1 РАЗРЯД

	3
	Шабанов Владимир Михайлович
	МС
	RA8AA
 LO94OT
	90
	83
	26523
	24509
	-
	-

	4
	Святогоров Юрий Михайлович
	КМС
	RA9CCU MO06BQ
	77
	70
	16778
	15904
	-
	-

	5
	Цыпин Сергей Иванович
	Б/Р
	UA9AOZ LO95MF
	56
	54
	15883
	15354
	6160
	1 РАЗРЯД

	6
	Ватутин Роман Алексеевич
	Б/Р
	UB9CFX MO06BL
	62
	50
	14280
	11722
	5246
	1 РАЗРЯД

	7
	Калачев Сергей Борисович
	КМС
	RV9AJ 
MO04GL
	56
	51
	13440
	11501
	-
	-

	8
	Борисов Александр Николаевич
	КМС
	UA9FDZ LO87DW
	55
	46
	15121
	11483
	-
	-

	9
	Калинин Дмитрий Анатольевич
	КМС
	UA9FLK LO88DA
	51
	47
	11781
	10861
	-
	-

	10
	Фролов Сергей Николаевич
	Б/Р
	RX9CHW MO09CS
	31
	29
	11236
	10673
	5630
	1 РАЗРЯД

	11
	Иванов Юрий Николаевич
	Б/Р
	UA9WTF LO74XS
	32
	29
	11331
	10626
	5170
	1 РАЗРЯД

	12
	Куприянов Вадим Владимирович
	1 РАЗРЯД
	RA9FBF
 LO87PD
	44
	35
	11610
	10068
	4745
	1 РАЗРЯД

	13
	Камышев Антон Александрович
	3 РАЗРЯД
	UB8ABC MO05GN
	60
	53
	10396
	9203
	3365
	1 РАЗРЯД

	14
	Емельянов Александр Яковлевич
	Б/Р
	UA9FE 
LO88DC
	46
	40
	9930
	8151
	3812
	1 РАЗРЯД

	15
	Миланович Николай Михайлович
	Б/Р
	RA9CQU MO07BW
	26
	21
	5891
	4919
	3294
	1 РАЗРЯД

	16
	Мазуренко Игорь Владимирович
	КМС
	UA9CS 
MO06GU
	32
	29
	4161
	3746
	-
	-

	17
	Чернявский Виктор Петрович
	Б/Р
	RW4WP
 LO66CX
	15
	11
	4235
	3476
	3412
	1 РАЗРЯД

	18
	Дьячков Анатолий Иванович
	3 РАЗРЯД
	RA9CGG MO07BG
	27
	23
	3831
	3008
	1976
	3 РАЗРЯД

	19
	Гончаров Василий Дмитриевич
	Б/Р
	RA9AHE MO03HB
	14
	13
	3118
	2880
	2476
	2 РАЗРЯД

	20
	Сухоруков Никита Владимирович
	Б/Р
	RA9AED MO05BD
	26
	25
	2428
	2315
	1538
	3 РАЗРЯД


	21
	Симонова Мария Игоревна
	2 РАЗРЯД
	UB9AAM MO04SI
	18
	18
	2026
	2026
	1788
	-

	22
	Миронюк Иван Георгиевич
	Б/Р
	RX9FR
 LO88ST
	18
	17
	2089
	2007
	1788
	3 РАЗРЯД

	23
	Глазырин Владимир Александрович
	Б/Р
	UA9FPG
 LO89TA
	16
	14
	2084
	1872
	1750
	3 РАЗРЯД

	24
	Таранов Вячеслав Георгиевич
	МС
	RK9AK 
LO94XX
	18
	18
	1608
	1608
	-
	-

	25
	Евдокимов Владимир Васильевич
	КМС
	RA9API
 MO05EI
	11
	11
	737
	737
	-
	-

	26
	Докучаева Наталья Владимировна
	Б/Р
	UH9CAF MO06HU
	13
	12
	600
	560
	561
	-

	МО( команда радиостанции, 2 или 3 участника).

	Место
	Участники


	Разряд
	Позывной,

локатор
	Заявл.
QSO
	Подтв.
QSO
	Заявл.
очков
	Подтв.
очков
	ЕВСК,

условн. очков

	1
	Комаров Юрий Евгеньевич
Конайкин Николай Матвеевич
Кожевников Виктор Леонидович
	КМС
КМС
КМС
	RK9AT
 LO94QD
	105
	94
	44859
	40482
	-
	КМС
КМС
КМС

	2
	Носков Сергей Борисович
Слепухов Анатолий Анатольевич
Миронов Владимир Александрович
	1 РАЗРЯД
1 РАЗРЯД
МС
	RA9FDR LO98KS
	71
	64
	24882
	23121
	8052
	1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД

-

	3
	Колыванов Виктор Федорович
Митрофанов Александр Вячеславович
Варлашов Александр Анатольевич
	КМС
КМС
КМС
	UA9FAI 
LO97CU
	81
	73
	25682
	23093
	-
	-
-

-

	4
	Набокин Михаил Вячеславович
Петров Григорий Яковлевич
Смольников Николай Акимович
	1 РАЗРЯД
1 РАЗРЯД
Б/Р
	RK9FWW LP80RJ
	56
	48
	25909
	23000
	9090
	1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД

	5
	Исаков Александр Сергеевич
Устьянцев Юрий Александрович
Галеев Сергей Павлович
	КМС
КМС
Б/Р
	UA9CFH MO07RS
	71
	63
	26510
	22790
	8231
	-
-
1 РАЗРЯД

	6
	Коннов Александр Александрович
Черников Олег Людвигович
Нестеров Сергей Юрьевич
	КМС
1 РАЗРЯД
1 РАЗРЯД
	RZ9AWJ MO04CC
	72
	65
	22792
	20572
	2940
	-
-

-

	7
	Травин Вадим Александрович

 Корпачев Андрей Геннадьевич

Лаздин Юлий Робертович
	ЗМС

МСМК

1 РАЗРЯД
	RO8WA 
LO74GG
	41
	30
	18550
	15156
	7720
	-
-

1 РАЗРЯД

	8
	Усенко Дмитрий Сергеевич
Жеманов Виталий Дмитриевич
Акимов Дмитрий Алексеевич
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	R9CEM 
MO06BP
	71
	62
	16607
	14854
	5911
	1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД



	9
	Томилов Сергей Николаевич
Ревизцев Николай Петрович
Тимофеев Николай Петрович
	КМС
КМС
КМС
	UA9DH
 MO06PO
	69
	55
	17934
	14613
	-
	-
-

-



	10
	Савуков Анатолий Александрович
Попов Сергей Геннадьевич
	3 РАЗРЯД
3 РАЗРЯД
	RK9CWW MO06HU
	70
	62
	16448
	14490
	6140
	1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД

	11
	Козлов Максим Юрьевич
Шилин Василий Сергеевич
	КМС
КМС
	RZ9CU 
MO06AQ
	72
	57
	16140
	14472
	-
	-
-

	12
	Исаков Сергей Петрович
Познянский Вячеслав Рудольфович
Бызов Сергей Александрович
	Б/Р
Б/Р
1 РАЗРЯД
	RK9FYS 
LO87CJ
	59
	41
	17584
	11549
	5613
	1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД
1 РАЗРЯД

	13
	Орлов Николай Александрович
Шаламов Георгий Георгиевич
Бачурин Василий Николаевич
	Б/Р
Б/Р
КМС
	RK9AWT LO94QB
	49
	41
	12214
	9350
	4606
	1 РАЗРЯД 

1 РАЗРЯД

	14
	Габзалилов Анит Мусаевич
Габзалилова Наталья Анатольевна
	КМС
Б/Р
	RA9FBK
 LO88TT
	36
	34
	8420
	7817
	4005
	-

1 РАЗРЯД

	15
	Костарев Виталий Викторович
Кашин Андрей Александрович
Осипенко Игорь Александрович
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	RW9FWG LO78PA
	37
	34
	8121
	7603
	3823
	1 РАЗРЯД
1 РАЗРЯД
1 РАЗРЯД

	16
	Сергеев Роман Федорович
Блинов Валерий Александрович
	1 РАЗРЯД
Б/Р
	RK9QWN MO15QX
	25
	20
	8185
	6541
	4408
	1 РАЗРЯД

1 РАЗРЯД

	17
	Лихачев Павел Иванович
Лихачев Сергей Павлович
Трыков Владимир Николаевич
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	RK9AXC LO95TB
	51
	40
	8736
	6503
	3401
	1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД 
1 РАЗРЯД

	18
	Гудков Сергей Геннадьевич
Сычев Денис Александрович
Гудков Илья Сергеевич
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	RK9AWM MO05CL
	38
	33
	5004
	4217
	2325
	2 РАЗРЯД

2 РАЗРЯД

2 РАЗРЯД

	19
	 Аникин Александр Анатольевич
Аникина Светлана Владимировна
	МС

Б/Р
	RZ9AYW MO05SE
	24
	21
	4397
	4009
	2940
	-

2 РАЗРЯД

	20
	Жучков Виктор Алексеевич
Корнеев Виктор Николаевич
Петров Владимир Николаевич
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	RK9AMP LO95WD
	32
	27
	3891
	3332
	2289
	2 РАЗРЯД

2 РАЗРЯД

2 РАЗРЯД

	21
	Сырвачев Антон Анатольевич
Каменских Илья Александрович
Истомин Валерий Алексеевич
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	RV9FE 
LO78PA
	23
	17
	3951
	2490
	1973
	3 РАЗРЯД

3 РАЗРЯД

3 РАЗРЯД

	22
	Паклина Алевтина Анатольевна
Симонова Елена Николаевна
	2 РАЗРЯД
2 РАЗРЯД
	RK9AYN MO04SI
	18
	17
	2085
	1938
	1773
	-
-


CHECK LOG (отчеты для контроля):  RA9CMI, RN9AQO, UA9AE, RA9BZ, RZ9AE, RA9CRZ, UB4WAA, RA9ALR, UA9FY, RA9FDD, RN9AIX, UN7LDX.

 Главный судья соревнований: СРК Куриный Ю.А., RG9A. 
 Главный секретарь: судья 1 категории Ивакин В.В., RA9AC
